Concilium Romae anno 374. Soz. 251.

Concilium ad Quercum in causa Chrysostomi anno 403. Soz. 347.

Confessiones fidei Sirmiensis, Seleuciensis et Constantinopolitanae, quomodo differabant. Socr. 152.

Constantinus imperator ad Constantium fratrem pro palis episcopi scribit. Socr. 108. A Magacatio occisus est anno 330. Socr. 118. Soz. 131.

Constantianopolis, a Constantino Magno sic nominata anno 325. Soz. 47.

Constantinopolitana Ecclesia, Romanae honore proxima. Soz. 388.

Constantinus Magnus imperare coepit anno Christi 306. Socr. 6. Vicennalia sua dedit tempore synodi Nicenae.

Socr. 45. Soz. 42. Mortuus est anno Christi 337. Socr. 75. Soz. 92. Imperium inter tres filios quomodo divisit. Socr. 82.

Constantinus Junior interfectus est anno 340. Socr. 83. 117.

Constantinus Augustus, fratris sui litteris motus, Athanasium ab exilio revocat. Socr. 110. Athanasium rogat ut unam Arianis ecclesiis Alexandriae concederet. 113.

Clericos Athanasio addictos immunitatibus privaverat. *ibid.* 116. Ad Singaram contra Persas pugnat infelicitate, anno 348. 117. Romanam triumphantis more ingressus est anno 357. *ibid.* 144. Mortuus est anno 361. *ibid.* 161.

Constantinus, Valentianus Augusti pater, imperavit sex aut septem mensibus anni 421. Socr. 372.

Crispus, Constantini Magni filius, necatus anno 326. Soz. 14.

Crux Dominica Hierosolymis inventa. Socr. 46. Ejus signum apparuit in Oriente, anno 331. *ibid.* 125. Ejus imagines corporibus impressae. *ibid.* 197. Ejus formam inter hieroglyphica Aegyptiacos. 263. Crux in caelo apparuit Constantino Magno, anno 312. Soz. 12. Hierosolymis Cyrillo. *ibid.* 154. Crucis signa maris evanescunt. *ibid.* 195.

Cucusus, urbs Armeniae minoris. Socr. 149.

Cyrillus Hierosolymitanus cum Acacio Caesariensi de jure metropolitano litem exercuit. Socr. 154. Obiit anno 386. *ibid.* 281. Ejus epistola ad Constantium de ostento cruce in caelo. Soz. 134.

D

Dalmatius Caesar occisus est anno 337. Socr. 117.

Damasus, episcopus Romae constantinus anno 367. Socr. 251. Obiit anno 384. *ibid.* 354.

Daphnaei Apollinis farum exustum. Socr. 195. Soz. 211.

Diaconi tantum septem primitus Alexandriae. Soz. 307.

Diaconissa quo anno etatis ordinanda. Soz. 501. Ejus ministerium. 557.

Didymus monachus claruit circa annum 570. In viris erat anno 593. Socr. 244.

Diptycha, libri ecclesiastici. Socr. 375.

Domineum aureum, ecclesia Antiochiae sic dicta. Socr. 190.

Domitius dies constitutionibus octo stabilitus. Socr. 49.

E

- Ephraem Syrus obiit circa annum 378. Soz. 119.
 Epiphanius diem supremum obiit anno 402. Socr. 330.
 Episcopalis ordinationis necessitas. Socr. 64.
 Episcopus unus in Ecclesia sit. Socr. 144. Soz. 181.
 Evagrius monachus claruit ab anno 380. Socr. 242.
 Evagrius ep. Antiochenus ordinatur an. 389. Socr. 280.
 Eudocia, Theodosii junioris uxor, Hierosolymam adit anno 438. Socr. 395.
 Eudoxia, Arcadii uxor, decessit e vita anno 404. Socr. 338.
 Eudoxii Ariani episcopi levitas. Noz. 148.
 Euphemia martyr passa est in persecutione Diocletiana. Socr. 316.
 Eunuchus, quis clericus foret, quis non. Socr. 119.
 Eusebia Augusta Constantium maritum suam Juliano benevolam reddidit. Socr. 169.
 Eusebianorum legatio ad Julium papam Romanum contra Athanasium, anno 339. Socr. 89.
 Eusebius Caesariensis obiit circa ann. 340. Socr. 82.
 Quam ob causam in Arianismi suspicionem incidit. Socr. 107.
 Eusebius Nicomediensis et Theognis Nicænus a Constantino M. in Galliam relegati. Socr. 72.
 Eusebius Vercellensis obiit anno 371. Socr. 176, 188.
 Eustathius Sebast. a synodo Gangrensi depositus. Socr. 118.
 Eustathius Antiochenus ab Sabellianis. Socr. 58.
 Eutropius, imperialis cubicarii prepositus, in Cyprum relegatus anno 390, non multo post capite plexus. Socr. 314.
 Execrabilis, Ariani cur sic dicti. Socr. 102.

F

- Fausta, Constantini M. uxor, quomodo interit. Soz. 14.
 Félix in sedem Romanam Liberii loco intrusus. Socr. 143, 144. Ordinationi suae octo annos supervixit. Soz. 180.
 Flanona, urbs Liburniae. Socr. 132.
 Flavianus ep. Antiochenus, obiit circa ann. 403. Socr. 271. Is cum Diodoro psalmos Davidicos alternatim in Ecclesia canendos instituit. Socr. 322.
 Franci a Constante perdomiti anno 344. Socr. 89.
 Frumentius missus est apostolus in eam Aethiopiae partem quae Abyssinia dicta est, circa ann. 330. Soz. 77.

G

- Gallus Caesar occisus anno 354. Socr. 132.
 Georgius ep. Alexandrinus, interfectus ann. 362. Socr. 174. Quis vir. Soz. 142.
 Georgius ep. Laodiceae, cur ad Arianos deflexit. Soz. 146.
 Gladiatorum spectacula a Constantino M. sublata anno 325. Soz. 18.
 Gothicum alphabetum, ex Graecis Latinisque litteris conflatum. Socr. 236.
 Gratianus, Valentiani II ex Severa filius, laudatur. Socr. 264. Occiditur ab Andragathio anno 383. 277.
 Gregorius Nazianzenus natus est circa tempora concilii Nicæni, obiit anno 389. Socr. 247. Quando sedem Constantinopolitanam occupavit. Socr. 268. Soz. 286.
 Gregorius Nyssenus Nyssae in Cappadocia episcopus constitutus exeunte, ut videtur, anno 370. Cur sedē, postquam exsulaverat Valentis jussu et Arianorum opera, restitutus est anno 378. De obitu ejus nihil liquet; in vivis fuit anno 394. Socr. 270.

H

- Helenopolis in Bithynia. Soz. 46.
 Heraclides sedē Ephesinae a Chrysostomo praefectus, ejus historia. Socr. 334.
 Hierosolymitanum templum, ut rediceretur, Julianus frustra tenuit. Socr. 196.
 Hilarius Pictaviensis, an cum uxore post susceptum episcopatum cohabitavit. Socr. 185. Mors ejus a Caveo statutur accidisse anno 368 vel 369, a Pagio anno 367.
 Himerius sophista claruit anno 361. Socr. 245.
 Honorius, Theodosii senioris fil. natus anno 381. Socr. 278. Obiit anno 423. Socr. 370.
 Hosius subscript Arianorum confessioni in concilio Sirmiensi. Socr. 127, 130. Lapsus Hosii contigit anno 357.
 Hudin, Hunnorum princeps, Gainam tyrannum interfecit. Socr. 318.
 Hypatia philosopha interfecta anno 415. Socr. 361. An Cyrilli opera. *ibid.*
 Hypostasis vox vario sensu usurpata. Socr. 38. Quomodo Latini eam exprimebant. Socr. 99. Alii tres hypostases, alii unam in Trinitate agnoscebant. Socr. 178.

I

- Ignatius ep. Antiochia, alternatim canendi in Ecclesia ritum instituit. Socr. 322.
 Innocentius ep. Romae factus est anno 402. Soz. 339. Obiit anno 416. Socr. 356. Legatus est ad Alaricum in obsequio Romae anno 409. Soz. 372.
 Isaurorum grassationes anno 404. Soz. 358.
 Isidgerdes, Persarum rex, Theodosii junioris tutor a patre relictus. Socr. 355. Christianos persecutus. 364. Duravit persecutio ab anno 414 ad ann. 420. 365. Etiam per annos triginta. 367.